
 

 AMI Communications, spol. s r. o. 

  Týn 641/4, 110 00 Praha 1, tel. 234 124 112, www.amic.cz 

ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 

Základní ustanovení  
Správcem a zpracovatelem osobních údajů poskytnutých touto cestou je společnost AMI 

Communications, se sídlem Praha 1, Týn 4/641, IČ: 63077370, zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 36493 (dále jen „AMI Communications“).  

Pokud nás budete chtít kontaktovat, můžete tak učinit prostřednictvím zaslání dopisu do adresy 

našeho sídla nebo zasláním e-mailu na adresu kryptobezpecne@amic.cz.  

Všechny poskytnuté údaje budou zpracovávány v souladu s platnou legislativou České republiky, 

především pak v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., zákon o ochraně osobních údajů. 

 

Rozsah zpracování osobních údajů 
AMI Communications o Vás zpracovává tyto osobní údaje: jméno, příjmení, e-mail. 

 

Účel a doba zpracování osobních údajů 
Osobní údaje jsou zpracovávány za účelem následné komunikace AMI Communications. 

Předmětem komunikace bude informování o aktivitách projektu kryptobezpecne.cz a newsletteru 

KryptoNEWS nebo o aktuálním vývoji v oblasti kryptoměn prostřednictvím e-mailu. Předmětem 

komunikace může být také nabídka produktů a služeb, informování o marketingových akcích a 

zasílání obchodních sdělení prostřednictvím elektronických prostředků (e-mailem) dle zákona č. 

480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů. Tyto údaje budou zpracovávány až do odvolání souhlasu s jejich zpracováním, 

maximálně však po dobu 10 let. 

 

Souhlas se zpracováním osobních údajů 
Souhlas se zpracováním osobních údajů a se zasíláním zpráv reklamního charakteru a elektronické 

pošty lze vzít kdykoliv zpět, a to zasláním písemného oznámení na emailovou adresu správce 

kryptobezpecne@amic.cz. 

 

Externí zpracování osobních údajů 
Zpracování osobních údajů provádí AMI Communications, osobní údaje však pro AMI 

Communications mohou zpracovávat poskytovatelé zpracovatelských softwarů, služeb a aplikací, 

které AMI Communications využívá nebo využívat bude. 

 

Poučení o právech subjektu osobních údajů 
Vezměte, prosíme, na vědomí, že podle platné legislativy máte právo: vzít souhlas kdykoliv zpět, 

požadovat po nás informaci, jaké vaše osobní údaje zpracováváme, požadovat po nás vysvětlení 

ohledně zpracování osobních údajů, vyžádat si u nás přístup k těmto údajům a tyto nechat 

aktualizovat nebo opravit a nesprávné osobní údaje blokovat, požadovat po nás omezení jejich 

zpracování, jejich přenositelnost anebo výmaz, v případě pochybností o dodržování povinností 

souvisejících se zpracováním osobních údajů se na nás obrátit a vznést námitku proti jejich 

zpracování nebo se obrátit se stížností na Úřad pro ochranu osobních údajů. 

mailto:kryptobezpecne@amic.cz
mailto:kryptobezpecne@amic.cz

